3 του άρθρ. 
281 του Ν.3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Η με αριθμ. πρωτ. 13810/13-03-2023 οικονομική προσφορά της κας Κεφάλα Μαρίας, στην οποία αναφέρει ότι :  
«Για συζήτηση ενώπιον του Μονομελούς Πλημμελειοδικείου Κορίνθου, το ποσό ορίζεται στα εκατόν δέκα επτά 
(117,00€) ευρώ. 
Για την υπεράσπιση του κατηγορουμένου, Σταύρου Κεφάλα πρόκειται να συντάξω και αυτοτελείς ισχυρισμούς ενώπιον 
του ως άνω δικαστηρίου για τους οποίους η αμοιβή μου ορίζεται στο ποσό των πενήντα (50,00€) ευρώ. Επομένως, 
συνολικά το ποσό ανέρχεται στα (117 + 50) εκατόν εξήντα επτά (167,00€) ευρώ. Σας ενημερώνω, τέλος, ότι δεν 
υπάγομαι σε καθεστώς Φ.Π.Α. (μικρές επιχειρήσεις)». 

Ο κ. Κεφάλας Σταύρος δήλωσε ότι θα απέχει από την ψηφοφορία του θέματος λόγω κωλύματος. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μέσω της προαναφερόμενης διαδικασίας και αφού έλαβε υπόψη του, την αριθ.